

SCR nyhedsbrev

Sommeren nærmer sig, hvilket vi kan se på lidt ekstra varmegrader, længere og lyse dage og ikke mindst masser af cykling i fjernsynet med danskere i hovedrollerne. Senest med Mads P, der slog Mathieu van der Poel i spurten – det var for vildt!



Landevejene kalder på os!

Vi skal også i gang i SCR, og traditionen tro lægger vi ud med et lille arrangement for at fejre, at sæsonen er startet.

Lørdag d. 6. april kl 10.00

lyder startskuddet. Der vil være to ruter på henholdsvis 50 og 70ish km, og når vi kommer tilbage, vil der være et lækkert traktament fra Kælder Slagteren.

Vi starter og slutter ved SB's klublokaler (Søholt Parkvej 6 – Silkeborg). Det er gratis at deltage, og tilmelding sker via Facebook-begivenheden.

Faste klubtræninger hver tirsdag og torsdag

Fra uge 15 kører vi som vanligt ture sammen hver tirsdag og torsdag kl 17.30 fra Iskælderdaalen.

Ruterne for hver træningsaften ligger på vores hjemmeside www.scrmotion.dk

Weekendture kommer vi til at dele løbende i Facebook-gruppen. Deruover kommer vi også til at dele fede begivenheder og arrangementer for året inde i gruppen.



Holdkaptajnerne er et hit – skal du med?

Sidste år indførte vi kaptajner på alle hold for at styrke sikkerheden og sammenholdet. Tilbagemeldingerne har været gode, så vi ønsker at fortsætte med holdkaptajner i denne sæson også.

Derfor har vi brug for flere, så vi hver især får færre dage med rollen. Som kaptajn skal du sikre, vi kommer sikkert rundt på ruten, samt at vi holder den aftalte hastighed for holdet.

Lørdag d. 13 april holder vi et samling for gamle og nye kaptajner for at snakke rollen igennem samt aftale best practice.

Send mig en mail eller ring, hvis du skal med på kaptajnholdet!

3 stk Social Rides

Sæt kryds i kalenderen med hele tre stk. Social Ride arrangementer på denne side af sommerferien:

- **4. maj i Ringkøbing**
- **25. maj i Vejle**
- **Tre kløver på 200/300km d. 15. juni.**

Mere info om tilmeldning kommer, når vi nærmer os – hold øje med Facebook.

Nye cykel-outfits

Det er altid fedt at se smarte ud, når vi racer afsted i samlet flok. Derfor skal have nyt klubbetøj i forbindelse med opstart til sæsonen 2025.

Vi har nedsat et tøjvalg, som arbejder med leverandørvalg samt design af vores cykeltøj.

Udvalget består af Ole Madsen, Jens Andersen & Henrik Bjerring.

Mere om det senere!

